ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ PHONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Thọ Phong, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Trên cơ sở Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
UBND xã Thọ Phong thông báo niêm yết công khai mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi cụ thể như sau:
1. Nội dung niêm yết công khai gồm:

Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

2. Địa điểm niêm yết công khai:

- Tại bảng niêm yết Trụ sở UBND xã Thọ Phong;

- Trang thông tin điện tử xã (Webside);
- Đài truyền thanh xã (thông báo rộng rãi trên hệ thống đài truyền thanh);
- Trụ sở Nhà văn hóa 11 thôn trên địa bàn xã;

(Có kèm theo Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi )
3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 19/8/2025.

Trên đây là nội dung Thông báo của UBND xã Thọ Phong về việc niêm yết công khai Nghị quyết số 01/2025/NQ-HĐND ngày 01/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT TQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;
- Trung tâm cung ứng DVC xã;

- Trung tâm Phục vụ HCC xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;
- CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Đình Đông

PAGE